1 стр. из 3

Договор №

г. Санкт – Петербург            от   «       »                                     2023г.

ИП Батраков Николай Юрьевич (Ника-МТО), именуемое в дальнейшем «Изготовитель» с

одной стороны и

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 «Изготовитель» обязуется выполнить заказ (мебель или торговое оборудование)

качественно и в срок. Заказ выполняется по согласованному дизайну, цвету и фурнитуре.

«Заказчик» обязуется оплатить заказ в полном объеме.

1.2 Перечень изделий и цена:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 (Цена устанавливается в Российских рублях согласно прайса «Изготовителя»)

Итого:________________________________________________________________________

Доставка заказа________________________________________________________________

Сумма договора составляет:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Передача заказа

2.1 Право собственности на мебель (торговое оборудование) переходит к «Заказчику»

после полной оплаты всей стоимости заказа и сопровождается накладной.

3. Обязанности сторон

3.1  «Изготовитель» обязан:

а) предоставить мебель или торговое оборудование в срок до «     »___________2023г.

2 стр. из 3

б) производить гарантийное обслуживание в течение 3-х месяцев с момента поставки

3.2 «Заказчик» обязан:

а) внести предоплату в размере _____%

б) оплатить заказ по факту поставки не позднее «       »______________________2023г.

4. Ответственности сторон

4.1  В случае просрочки сроков поставки заказа «Изготовитель» уплачивает штраф в

размере 0,1 % от суммы за каждый день просрочки.

4.2 В случае просрочки сроков платежа «Заказчик» уплачивает штраф в размере 0,1 %

от суммы заказа за каждый день просрочки.

5. Сроки действия договора

Договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами.

Начало договора         «        »_________________________2023 г.

Окончание договора  «        »_________________________2023 г.

6.  Форс-мажор

6.1  Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное

неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось

следствием обстоятельств непреодолимой силы (чрезвычайных и непредвиденных

обстоятельств), возникших после заключения настоящего Договора, включая, но не

ограничиваясь пожаром, наводнением, веерным и аварийным отключением

электроэнергии, постановлениями государственных органов и органов местного

самоуправления, если эти обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение

настоящего договора.

6.2 В случаях наступления обстоятельств форс-мажора срок выполнения стороной

обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в течение

которого действуют эти обстоятельства и их последствия.

7. Изменения и расторжение договора

7.1 Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны при

подписании обеими сторонами.

7.2 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу.

7.3 Настоящий договор может быть расторгнут преждевременно по согласованию

сторон, либо в случае грубых нарушений условий договора в соответствии с

действующим законодательством РФ.

3 стр. из 3

8. Реквизиты сторон

«Изготовитель»            «Заказчик»

ИНН   780411178181      _________________________________

ОКПО 0194260992      _________________________________

ОГРН  ИП 314784716100162    _________________________________

ОКАТО 40273563000     _________________________________

Юридический адрес:     _________________________________

195221 г. Санкт - Петербург    _________________________________

Полюстровский пр. 33-2-60     _________________________________

тел. 8-921-860-29-91, nikamebel@bk.ru   _________________________________

М.П.______________________ Батраков Н.Ю.              М.П.___________________________